
   

 
zápis_2011-03-31.doc www.Olomouc.eu/Tynecek , e-mail kmc27@nnol.cz Strana 1 z 1 

 
KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI 27 OLOMOUC – TÝNEČEK 

 
Zápis z jednání 03/2011 

 
Místo:         Týneček, budova MŠ, dne 31.03.2011, 18.30 hod. 
Přítomni:    p.Mifka, pí.Trembáčová, ,pí.Wisniewská ,pí.Letochová,p.Jordán 
 Hosté:        p.Jelének ,p.Schaffner      
                                             

Program: 
 
1). Jednání s MP:  
  -strážník Kypěna –KMČ nemá žádné připomínky 
 
 
                                                
2). Došlá  pošta: 

-  z Technických služeb došel rozpis činností na měsíc duben-vyvěšeno na nástěnce  
 
        
3).Různé: 

- v půlce dubna proběhne schůzka na odboru dopravy s paní Dokoupilovou ,kde zástupce KMČ předá 
  připomínky občanů k dopravní obslužnosti Týnečka,respektive připomínky ke stávajícímu jízdnímu 
řádu a časovému rozvržení jednotlivých spojů.Své podněty mohou občané vhazovat do schránky 
k paní Letochové-Šternberská 25 

                                                                                             
-reklamace nekvalitního provedení opravy chodníku v zatáčce (B.Martinů-Blodkovo náměstí)-KMČ 
 podá žádost na  opravu chodníku 
 
- po jednání s paní Vaculíkovou,které proběhlo,byla provedena kontrola kvality provedení dětského 

hřiště a bylo přislíbeno,že proběhne výměna skluzavky 
 
-budeme urgovat žádost na Tech.služby na odstranění kontejneru na elektroodpad ze Šternberské ulice, 
 který dosud nebyl odstraněn ,zažádáme o změnu stanoviště kontejneru na textil,který požadujeme 

umístit na ulici Ševčíkovu místo ulice Šternberské 
 
-preventivní postřik proti komárům(pí.Látalová)-pokračuje snaha o komplexní boj proti 

komárům,objednávka bude zadána na doporučenou nejpříhodnější dobu pro postřik 
 

SDĚLENÍ PRO OBYVATELE TÝNEČKA – schůze KMČ jsou veřejné, tj. může se jich zúčastnit každý občan. 

Další řádné jednání KMČ se koná ve čtvrtek 28.4.2011 v 18.30 hodin  
 
Zapsal: M.Trembáčová                                                 Komise městské části 27 Olomouc-Týneček 

                         Předseda: p.D.Mifka 
Rozdělovník: Předseda KMČ č. 27 (vývěska KMČ), MMOL odbor vnějších vztahů (Mgr. Puhač) 
 
 
 


